
Niveli:

Fakulteti:

Departamenti:

Nr. Emri dhe Mbiemri Grupi   I

1 Elvira Ramadani Grupi   I

2 Diana Ramadani Grupi   I

3 Aurelë Shillova Grupi   I

4 Mustafë Vranja Grupi   I

5 Rinesa Ismajli Grupi   I

6 Jehonë Qerimi Grupi   I

7 Hamide Avdija Grupi   I

8 Sara Shaqiri Grupi   I

9 Elona Hashani Grupi   I

10 Loresë Limoni Grupi   I

11 Riole Fazliu Grupi   I

12 Leonid Devaja Grupi   I

13 Edonë Mehmeti Grupi   I

14 Ridvan Zeqiri Grupi   I

15 Leon Hasani Grupi   I

16 Almedin Bunjaku Grupi   I

17 Doruntina Krasniqi Grupi   I

18 Pleurat Hoxha Grupi   I

19 Leotrim Hajdari Grupi   I

20 Valon Bushati Grupi   I

21 Çlirim Fejzullahu Grupi   I

22 Elon Ramadani Grupi   I

23 Filloreta Shabiu Grupi   I

24 Ilirjanë Gashi Grupi   I

25 Agnesa Ahmeti Grupi   I
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